
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 29. augustā  Nr. 432 
 
 

Par Jūrmalas Mākslas skolas maksas 

pakalpojumiem 

(protokols Nr. 11, 51. punkts) 

 

Ņemot vērā 2016.gada 20.oktobra lēmumu Nr.489 “Par maksas pakalpojumiem 

Jūrmalas Mākslas skolā” un pakalpojumu izmaksas veidojošo izdevumu posteņu 

pieaugumu, kā arī lai turpinātu nodrošināt optimālu Jūrmalas Mākslas skolas telpu 

izmantošanu un sniegto pakalpojumu klāstu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

iedzīvotājiem, tiek aktualizēta maksa par Jūrmalas Mākslas skolas sniegtajiem 

pakalpojumiem, kā arī atsevišķu telpu nomas maksa periodos, kad tās nav nepieciešamas 

mācību procesa norisei.  

Ievērojot  iedzīvotāju – pakalpojuma saņēmēju maksātspēju, maksa par dalību 

interešu izglītības programmā “Mans mazais”  no vienam izglītojamam aprēķinātās 

pilnās pakalpojuma pašizmaksas tiek samazināta par 33,59%, ja pakalpojums tiek sniegts 

vienu reizi nedēļā, un par 39,22%, ja pakalpojums tiek sniegts divas reizes 

nedēļā. Samazinājumu paredzēts segt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

pamatbudžeta. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, 

Jūrmalas domes 2022. gada 5. maija nolikuma Nr. 41 „Jūrmalas Mākslas skolas 

nolikums” 41. punktu un Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu 

komitejas 2024. gada 8. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/9), Jūrmalas dome 

nolemj: 

  

1. Apstiprināt Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumu izcenojumus saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu. 

2. No lēmuma 1. punktā noteiktās maksas par pakalpojumiem atbrīvoti: 

2.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizēti pasākumi; 

2.2. Jūrmalas domes dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi, pamatojoties uz 

iesniegumu, kas saskaņots ar Jūrmalas valstspilsētas administrāciju. 

3. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Izglītības pārvaldes maksas 

pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

4. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv trīs darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

5. Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas Izglītības pārvaldei. 

6. Šis lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. septembrī. 



2 

 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 

20. oktobra lēmums Nr. 489 „Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas Mākslas skolā”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 29. augusta lēmumam Nr. 432 

(protokols Nr. 11, 51. punkts) 

 

Jūrmalas Mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN (euro)* 

1. Telpu noma:   

1.1. Aktu zāle (205.02 m2) stunda 50.60 

1.2. Izstāžu zāle (70.30 m2) stunda 15.92 

1.3. Gleznotava (48.04 m2) stunda 10.88 

1.4. Mācību klase (31.93 m2) stunda 7.23 

2. 

Maksa par Interešu izglītības programmas 

“Mans mazais” (3-4 g.)  izglītojamo 

nodarbībām: 

  

2.1. 

“Nodarbību komplekss  

pirmsskolas vecuma bērniem vienu reizi 

nedēļā” 

mēnesī 45.00 

2.2. 

“Nodarbību komplekss  

pirmsskolas vecuma bērniem divas reizes 

nedēļā” 

mēnesī 60.00 

 
 

*Pievienotās vērtības nodokļu samaksa tiek veikta Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 


